
 

 
 
 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen SDM I / D1.191 

YULI TRIASTUTI, M.M. 

MANAJEMEN 

2 / 3 SKS 

- 

- 

25 

 
KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

 
1 2021-03-16 

Pendahuluan , Arti pentinya Manajemen dan Manajemen SDM. Bidang dan Pendekatan Manajemen. 

 
Struktur dan Bagan Organisasi. 

 
10:30:00 13:00:00 24 

 

2 2021-03-23 Fungsi-fungsi Manajemen Sumberdaya manusia 10:30:00 13:00:00 23 

 

3 2021-03-30 Perencanaan , pengertian dan ruang lingkup perencanaanPerencanaan 10:30:00 13:00:00 23 

 

4 2021-04-06 Seleksi dan Proses Seleksi. Pengembangan SDM 10:30:00 13:00:00 23 

 

5 2021-04-13 Analisis Kebutuhan dan Kompensasi. Arti Tujuan, Azaa dan Sitem Kompensasi 10:30:00 13:00:00 24 

 

6 2021-04-20 Tugas Individu. Buka Jam 10.30 , ditutup jam 13.00 wib 10:30:00 13:00:00 24 

 

7 2021-04-27 Motivasi, pengertian, tujuan dan Jenis-jenis motivsi 10:30:00 13:00:00 23 

 

8 2021-05-04 Pengintegrasian 10:30:00 13:00:00 24 

 

9 2021-05-25 Leadhership ) pengertian dan Pengaruhnya ) 10:30:00 13:00:00 23 

 

10 2021-06-15 UJIAN TENGAH SEMESTER 09:00:00 11:00:00 24 

 

11 2021-06-22 Pemeliharaan dan Pemutusan Hubungan Kerja 10:30:00 13:00:00 24 

 
12 2021-06-29 Etos Kerja dan Presentasi 10:30:00 13:00:00 24 



 
 

13 
 

2021-07-06 
 

Review dan Presentasi 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

23 

 

14 
 

2021-07-12 
 

Presentasi tugas Upload 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

24 

 

15 
 

2021-07-19 
 

Presentasi (Pengganti 1 Juni 2021) 
 

10:30:00 
 

13:00:00 
 

23 

 

16 
 

2021-07-29 
 

PUK   UJIAN AKHIR SEMESTER 
 

09:00:00 
 

17:47:48 
 

24 

 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 

 

 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

 
 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen SDM I / D1.191 

YULI TRIASTUTI, M.M. 

MANAJEMEN 

2 / 3 SKS 

- 

- 

25 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-16 
 

2021-03-23 
 

2021-03-30 
 

2021-04-06 
 

2021-04-13 
 

2021-04-20 
 

2021-04-27 
 

2021-05-04 
 

2021-05-25 
 

2021-06-15 
 

2021-06-22 
 

2021-06-29 
 

2021-07-06 
 

2021-07-12 
 

2021-07-19 
 

2021-07-29 
 

Jml 

1 2019511003 PIENKY PEBRYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2019511022 IKE ASIH NUR WEGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511042 FAJAR NUGROHO H H H H H H H H A H H H A H A H 13 

4 2019511044 EARLYANA PRAWESTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511121 MUHAMAD ARDI SAPAAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511122 RISKA KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511123 ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511124 SRI MULYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511125 DITA RAHMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511126 DINAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511128 NOOR IQBAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511130 MEIRINA INKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511215 FAIZAL NURDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511243 VENA ANISTIANI ROHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511311 BERLINDA BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2019511312 WINARSIH FITRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2019511319 AGUS ASNANTO H A H H H H A H H H H H H H H H 14 



 

18 2019511320 ABIDIN MUHAZIR H H H A H H H H H H H H H H H H 15 

19 2019511394 ADINDA RAHMANIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511424 RITA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511432 MUTHIA NABILA AL MUJAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2019511478 DEBY LEONY LISDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511505 DAFFA YANVI PRATAMA AHMADIN H H A H H H H H H H H H H H H H 15 

24 2019511520 BENTAR HERGIA WICAKSANA A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

25 2019511527 RISYA BELLA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 

 
YULI TRIASTUTI, M.M. 



 

 
 
 
 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen SDM I / D1.191 
 

YULI TRIASTUTI, M.M. 

MANAJEMEN 

2 / 3 SKS 
 

- 
 

- 

25 

 
No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511003 PIENKY PEBRYANTI 100 80 80 90 86 A- 

2 2019511022 IKE ASIH NUR WEGA 100 95 80 80 88 A- 

3 2019511042 FAJAR NUGROHO 81 60 80 85 75 B+ 

4 2019511044 EARLYANA PRAWESTI 100 80 80 90 86 A- 

5 2019511121 MUHAMAD ARDI SAPAAT 100 80 80 80 82 A- 

6 2019511122 RISKA KHOIRUNISA 100 80 85 90 87 A- 

7 2019511123 ANDINI 100 80 80 90 86 A- 

8 2019511124 SRI MULYATI 100 80 80 90 86 A- 

9 2019511125 DITA RAHMAYANTI 100 90 90 90 91 A 

10 2019511126 DINAYAH 100 90 85 90 90 A 

11 2019511128 NOOR IQBAL 100 80 80 90 86 A- 

12 2019511130 MEIRINA INKA PUTRI 100 80 85 85 85 A- 

13 2019511215 FAIZAL NURDIN 100 80 80 90 86 A- 

14 2019511243 VENA ANISTIANI ROHMAH 100 80 85 80 83 A- 

15 2019511311 BERLINDA BERLIANA 100 80 80 90 86 A- 

16 2019511312 WINARSIH FITRI HANDAYANI 100 80 85 90 87 A- 

17 2019511319 AGUS ASNANTO 88 65 80 80 76 B+ 

18 2019511320 ABIDIN MUHAZIR 94 70 80 80 78 B+ 



 

19 2019511394 ADINDA RAHMANIYAH 100 80 80 90 86 A- 

20 2019511424 RITA LESTARI 100 80 80 85 84 A- 

21 2019511432 MUTHIA NABILA AL MUJAHIDAH 100 80 85 90 87 A- 

22 2019511478 DEBY LEONY LISDAYANTI 100 80 85 90 87 A- 

23 2019511505 DAFFA YANVI PRATAMA AHMADIN 94 70 85 70 76 B+ 

24 2019511520 BENTAR HERGIA WICAKSANA 0 0 0 0 0  

25 2019511527 RISYA BELLA UTAMI 100 80 85 90 87 A- 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 

 
YULI TRIASTUTI, M.M. 




